2

ПРОТОКОЛ №79/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «16» октября 2014 года
(17-15)

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на выполнение погрузочно-разгрузочных работ с контейнерами и иных сопутствующих (дополнительных) работ/услуг на Контейнерных терминалах Заказчика (Южно-Уральского филиала ОАО «ТрансКонтейнер»), а также на терминалах ОАО «РЖД»
Докладчик: НКП ЮУЖД Воронов А.Н., ЦКПРС Круглов А.А.
Заявки в АСБК: Т10064459, Т10064460, Т10064461, Т10064462.

По пункту I повестки дня заседания:
1. В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                  ОАО «РЖД» (Южно-Уральской дирекции по управлению терминально-складским комплексом – структурного подразделения Центральной дирекции по управлению терминально-складским комплексом – филиала ОАО «РЖД»)  на следующих условиях:
Предмет договора: погрузочно-разгрузочные работы с контейнерами и иные сопутствующие (дополнительные) работы/услуги на грузовых дворах железнодорожных станций ОАО «РЖД» в Челябинской, Курганской и Оренбургской областях.
Количество (Объем): определяется по факту выполненных работ/оказанных услуг.
Максимальная цена договора: 15 500 000 (Пятнадцать миллионов пятьсот тысяч) рублей без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Порядок определения цены за работы/услуги: ставки договорных сборов за погрузочно-разгрузочные работы и иные работы/услуги с контейнерами рассчитываются в соответствии с положениями Временного порядка разработки и утверждения в ОАО «РЖД» договорных сборов за работы и услуги, предусмотренные Единым перечнем работ и услуг, оказываемых ОАО «РЖД» при организации перевозок грузов, утвержденного протоколом заседания Правления ОАО «РЖД» от 09.04.2010 № 11. Цена единицы измерения закрепляется протоколом согласования договорной цены, являющимся неотъемлемой частью договора.
Форма, сроки и порядок оплаты: платежи  взимаются по накопительным ведомостям формы ФДУ-92, оформленным на основании  первичных документов, свидетельствующих об оказанных ОАО «РЖД» услугах/выполненных работах, путем списания денежных средств с лицевого счета ОАО «ТрансКонтейнер» 4000000123 в соответствии с условиями договора на организацию расчетов, заключенного ОАО «ТрансКонтейнер» с ОАО «РЖД».
Срок выполнения работ/оказания услуг: с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.
Срок действия договора: с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами своих обязательств по договору.
 Место выполнения работ/оказания услуг: Челябинская, Курганская, Оренбургская области.
2. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге обеспечить установленным порядком заключение договора с ОАО «РЖД» (Южно-Уральской дирекцией по управлению терминально-складским комплексом – структурным подразделением Центральной дирекции по управлению терминально-складским комплексом – филиала ОАО «РЖД»)

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»
	[bookmark: _GoBack]

Секретарь Конкурсной комиссии
«20» октября 2014 год

image2.emf

image1.emf